


 

 

 

 

 

 

Yağmurlu bir günde can sıkıntısından, veya kızgın kumlardan buz gibi
sulara dalamadığınızda, ne bileyim unutmak istediğiniz aşkınıza inat, ama
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       HAYATTAYKEN SöYLENEN SON SÖZLER

 

-Gönder, gönder ben tutarım. 

-Aaabi çok seri bir araba bu yaa... 

-Korkma,arabamızda ABS ve Airbag mevcut.

-Bana ait bir koli var mı? Onu almaya geldim.

-Oğlum... 5 taş çaldım, ruhun bile duymadı. 

-Demek piranha dedikleri şey bu. Hiha!! Bak Hulusi Abi, bıyıklarıyla
oynuyom bir şey olmuyor...

-O irmikleri neden aldın Nurhan? Helva mı yapcan? 

-Doğal gazın ülkemize hayırlı ve uğurlu olmasını diliyor ve doğal gazla
çalışan ocağı huzurlarınızda yakıyoruuum. 

-Evladım beni karşıdan karşıya geçirir misin? 

-Geeeel geeeeel sağ yap geel... 

-Bah, baah hala uzunlarla geliyor. 



-Canikom, bu etin tadı sana da biraz garip gelmedi mi? 

-Müjdemi isterim Turan Abi! Bir kızın daha oldu! 

-Bekle! Cemşit Abi, ben bi dalıp çıkacam. 

-Korkma hayatım, bu saatte kapımızı kim çalacak, tanıdık biridir. 

-Hala karlı mı gösteriyor hanım? 

-Elektirikçiye ne gerek var canım? Ben hallederim.

-Bak şimdi nasıl sallayacağız. 

-Gel abi burası boyu geçmiyor.

-Aya bak aya! Kamyon farı gibi.

-Ben denedim korkmayın. 

-Bak Kadri Abi, suyun derinliği önemli değil. Asıl iş atlamasını bilmek...

-Yahu, Hayrettin Abi burası Fener tirübünü değil galiba.

-Hihiha... Bak gelen şey köpekbalığına ne kadar da benziyo!

-Rasim Abi kafesin kapısı kapalı değil mi?

-Nalan, bi kibrit yak da bakiiim ne kokusuymuş.

-Baba.. ben hamileyim.

                                                &          &          &

-Akil yaşta değil baştadır, Ama akli başa yaş getirir...



-Kızda bir fizik var abi!, Einstein yanında halt etmiş...

-Sana bir kıllık yapayım, kıllarını koyarsın

-Kim vurduya gittim, birazdan gelicem...

-Korkunun ecele faydası yoktur,sadece iç çamaşırları kirletir...

-İnsanların seni ezmesine izin verme; Ehliyet al, sen onları ez...

-Aile kabristanıdır. Damsız girilmez...

-Büyük jetona para verme, Küçükten al büyüt...

-İstikbal göklerdeydi, ozondaki delikten düştü...

-Bilmemek ayıp değil, Yeter ki çaktırma...

-Bitkisel hayata girdim, HIYAR gibi yaşıyorum...

-Karanlıkta mehtapta oturmak iyidir, Ama Mehtapla karanlıkta
oturmak daha iyi.......

-DELİ GİBİ SEVDİM, MANYAK GİBİ EVLENDİM.

-Yalnız planlarının değil, başarılarının da tadını çıkarmaya çalış.

-Ne kadar küçük olursa olsun işinle ilgilen; hayattaki dayanağın odur.

-Olduğun gibi görün sevmediğin zaman sever gibi yapma.

-Aşka burun kıvırma sakın; o çöl ortasında çimenli bir yerdir.

-Sigara içme torununu gor, Sigara iç dedeni gör...

-Kızlar bugünlerde hoşuma gitmiyor, Hoşum neresi acaba?...

-! burada nefes almayın, Daha ucuz bir yer biliyorum...



-Adam o kadar fakirmiş ki, virajı bile alamamış...

-Asansör bozuk. En yakın Asansör karşı binadadır...

-Ne kadar sallarsan salla, Dört yanlış bir doğruyu götürür...

 

 

 

  BAŞARILI BİR İNSAN OLMAK İÇİN NELER YAPMALI

           

                7 KONUYA DİKKAT ETMELİ:

-Gözlerine dikkat etmeli: Açıkça görebilmek için...

-Kulaklarına dikkat etmeli: Net işitebilmek için....

-Yüzüne dikkat etmeli: Saygı telkin etmek için...

-Kuşkularına dikkat etmeli: Başkalarından öğrenmek için...

-Kızgınlığına dikkat etmeli: Doğacak güçlüğü önlemek için...

-Haklıyı aramaya dikkat etmeli: Adalete uygun düşmek için...

-Sözlerine dikkat etmeli: Doğru olması için..

HAYATIN KURALLARI:

-İnsanlara beklediklerinden fazlasını ver ve bu işi yaparken kibar ol.

-En sevdiğin şiiri ezberle.

-Her duyduğuna inanma, elindekinin hepsini harcama ve istediğin



kadar uyuma.

-"Seni seviyorum" derken inanarak söyle.

-Evlenmeden önce en az altı ay nişanlı kal.

-Asla başkalarının hayalleriyle dalga geçme.

-Derinden ve inançla sev. Kırılabilirsin belki ama başka türlü de
hayatını tam yaşayamazsın.

-Anlaşmazlıklarla dürüstçe savaş. İsim verme.

-İnsanlar hakkında konuşulanlara inanıp onlar hakkında karar verme.

-Yavaş konuş ama hızlı düşün.

-Şunu daima hatırla ki, büyük aşk veya büyük yatırım daima büyük
risk taşır.

-Anneni ara.

-Biri hapşırırsa "çok yaşa" de.

-Eğer kaybedersen, aklını da kaybetme.

-Üç "S"yi unutma: Saygı-kendine Saygı - başkalarına Sorumluluk -
tüm hareketlerin için.

-Küçük bir tartışmanın tüm dostluğu mahvetmesine izin verme.

-Eğer hata yaptığını farkedersen hemen onu düzeltmeye bak, bile bile
devam etme.

-Telefonda konuşurken gülümse. Karşındaki sesinden gülümseyişini
du yacaktır.

-Konuşmayı sevdiğin bir erkekle / kadınla evlen. Yaşın ilerledikçe



sohbet her şeyden fazla önem kazanacaktır.

-Biraz yalnız kalmaya özen göster.

-Daha fazla kitap oku, daha az TV seyret.

-Güzel, şerefli bir hayat yaşa. Yaşlanıp geri baktığında ikinci bir defa
tadını çıkarırsın.

-Allah'a güven - ama arabanı kilitle.

-Yuvanda sıcak bir ortam yaratmak için elinden geleni yap.

-Sevdiklerinle tartışırken, o anı önemse, geçmişi kurcalama.

-Bilgilerini paylaş. Bu aynı zamanda ölümsüz olmanın bir başka
yoludur.

-Dua et. Büyük güç verir. Düşün. Daha da büyük güç verir.

-İşini iyi yap.

-Yılda bir defa, daha önce gitmediğin bir yere git.

-Eğer çok paran olursa, başkalarına yardım et. Paranın en zevkli
tarafını kaçırma.

-Bazen istediğin birşeyin olmaması senin için bir şanstır.

-En iyi ilişki, birbirinize olan sevginiz, birbirinize ihtiyacınızdan fazla
olduğu zaman olacaktır.

-Başarının gerçek olup olmadığını anlamak için karşılığında neler
verdiğine bak.

-Şunu bil ki karakterin senin kaderindir. (Nepal'den)

OĞULDAN BABAYA



-06 YAŞ... BABAM HER ŞEYİ BİLİYOR

-10 YAŞ... BABAM ÇOK ŞEY BİLİYOR

-15 YAŞ... BENDE BABAM KADAR BİLİYORUM

-20 YAŞ... ŞU MUHAKAK Kİ BABAM ÖYLE PEK FAZLA BİR ŞEY
BİLDİĞİ YOK

-30 YAŞ... BİR KERE DAHA BABAMIN FİKRİNİ SORSAM İYİ
OLUR

-40 YAŞ... NEDE OLSA BABAM BAZI ŞEYLERİ BİLİR

-50 YAŞ... BABAM HER ŞEYİ BİLİR

-60 YAŞ... AH,BABAM HAYATTA OLSADA KENDİSİNE
DANIŞABİLSEM

 

                            &          &         &

-İnsanlığımızı anlamak için hayvanları tanımalıyız

-İÇKİ İÇMİYORSAN, SİGARA DA İÇMİYORSAN O ZAMAN
SAĞLIKLI ÖLÜRSÜN.

-Öküz öldü inek dul kaldı.

-Ne kadar dönersen dön kıçın hep arkadadır

-İNSANLARI TANIDIKÇA HAYVANLARI DAHA ÇOK
SEVİYORUM.

-SEVMEK SUÇSA CEZAM İDAM OLSUN

-BÜYÜK JETONA PARA VERMEYİN KÜÇÜKTEN ALIP



BÜYÜTÜN

-İSTANBUL'U DİNLİYORUM GÖZLERİM KAPALI HALİÇ'İN
KOKUSUNDAN BURNUM TIKALI

-İNSAN KIRMIZI GÜLÜN PEŞİNDE KOŞARKEN AYAKLARININ
ALTINDA EZİLEN KIR ÇİÇEKLERİNİN FARKINA VARAMAZ...

-Vur hançeri kalbime ama fazla derine inme çünkü orada sen varsın

-Bunu yazan Tosun okuyanlara koymaktan halsiz dustu. Artik
koyamiyo, cekinmeyin okuyun.

-Herkesın tuttugu kendıne (bir tuvalet duvarı)

-KOMSUNU 70 KERE SEV. - Hz ISA

-ANCAK KOCASINA YAKALANMA. - TECAVUZCU COSKUN.

-İlahi azrail sen adamı öldürürsün...

-YAŞADIĞIM HİCBİRSEYDEN PİŞMAN DEĞİLİM ÖFKEM
YAŞAMADIKLARIMA

-KARIMLA TEK ORTAK YANIMIZ AYNI GÜNDE EVLENMİŞ
OLMAMIZ

-Düzenli kızımın dağınık odası

-BANA SENI NE ZAMAN UNUTACAGIMI SORUYORLAR AMA
BEN NE ZAMAN OLECEGIMI BILMIYORUM KI...

-BİR KÖPEĞİM VARDI BENİ SEVER SAYARDI BİR SEVGİLİM
VARDI KÖPEĞİM KADAR OLAMADI

-Boynunu temizle , ben bir vampirim.

-BİR KIZ VARDI. KEKEMEYDİ. BEN SİZİN BİLDİĞİNİZ



KIZLARDAN DEĞİLİM DİYENE KADAR, BİZİM BİLDİĞİMİZ
KIZLARDAN OLDU.

-KIZI KÖTÜ KESTİM KAN KAYBINDAN GİTTİ

-Dedelerimiz kanlarıyla sulamış bu toprakları,babalarımız sıçmış
batırmış her yana şimdiyse bizim gibi hıyarlar yetişiyor bu topraklar
da

-BOKS SPORSA SAVAŞ OLİMPİYATTIR

-ÇOCUGUNUZUN ALTINA YAPMASINI İSTEMIYORSANIZ
ÇEVİRİN

-Anayasada yeri yok ama; SENİSEVİYORUM

-KUMARI BIRAKACAĞIMA BAHSE GİRERİM   

-BEKLENEN GÜN GELECEKSE ,ÇEKİLEN ACILAR
KUTSALDIR.

-ENFLASYON MAAŞI YETMEYEN MEMURLARIN BATIL
İNANCIDIR.

-Eğer cevabı biliyorsanız, bir problemin çözümünde size çok yardımcı
olur

-Aşk bir vişne ye ye kişne...

-AKŞAM OLDU DİYE GÖZLERİNİ KAPATMA,SONRA
YILDIZLARIN GÜZELLİĞİNİ GÖREMEZSİN

-AŞK BİR SUDUR, İÇ İÇİ KUDUR

-SENI SEVMEK SUÇ İSE SENI SEVEREK CEZAMI ÇEKMEK
ISTERIM

-ARABALARIN ÖNTARAFINDA OLAN KAZALARA TRAFİK



KAZASI ARKA TARAFINDA OLAN KAZALARA DA ÇOCUK ADI
VERİLİR.

-BİR KIZIN EN DEĞERLİ ÇEYİZİ ONUN ÖPÜLMEMİŞ
DUDAKLARIDIR

-ELEKTRIGI EDISON BULDU FATURASINI BIZ ODUYORUZ

-Rahmetlide sollardı

-DİKKAT ELEKTRİKLİ ARABA, ÇARPARSAN ÇARPAR

 

KAVANOZDAKİ TAŞLAR:

Kavanozdaki taşlar..Zamanın iyi ve üretken olarak kullanımı konusunda
zaman zaman kurslar düzenleniyor. İşte bu kurslardan birinde zaman
kullanma uzmanı öğretmen, çoğu hızlı mesleklerde çalışan öğrencilerine
"Hadi, küçük bir deney yapalım" demiş. Masanın üzerine kocaman bir
kavanoz koymuş. Sonra bir torbadan irice kaya parçaları çıkarmış,
dikkatle üst üste koyarak kavanozun içine yerleştirmiş. Kavanozda taş
parçası için yer kalmayınca sormuş: "Kavanoz doldu mu?" Sınıftaki
herkes, "Evet, doldu" yanıtını vermiş. "Demek doldu ha" demiş hoca.
Hemen eğilip bir kova küçük çakıl taşı çıkartmış, kavanozun tepesine
dökmüş, kavanozu elip alıp sallamış, küçük parçalar büyük taşların sağına
soluna yerleşmişler.. Yeniden sormuş öğrencilerine: "Kavanoz doldu mu?"
İşin sanıldığı kadar basit olmadığını sezmiş olan öğrenciler "Hayır, tam da
dolmuş sayılmaz" demişler. "Aferin" demiş zaman kullanım hocası.
Masanın altında bu kez de bir kova dolusu kum çıkartmış. Kumu kaya
parçaları ve küçük taşların arasındaki bölgeler tümüyle doluncaya kadar
dökmüş. Ve sormuş yeniden: "Kavanoz doldu mu?" "Hayır dolmadı" diye
bağırmış öğrenciler. Yine "Aferin" demiş hoca. Bir sürahi su çıkarıp
kavanozun içine dökmeye başlamış. Sormuş sonra.. "Bu gördüklerinizden
nasıl bir ders çıkardınız?" Atılgan bir öğrenci hemen fırlamış: "Şu dersi
çıkarttık. Günlük iş programınız ne kadar dolu olursa olsun, her zaman
yeni işler için zaman bulabilirsiniz." "O da doğru ama" demiş zaman



kullanma hocası.. "Çıkartılması gereken asıl ders şu; Eğer büyük taş
parçalarını baştan kavanoza koymazsanız daha sonra asla koyamazsınız."
Ve ardından herkesin kendi kendisine sorması gereken soruyu sormuş:
Hayatınızdaki büyük taş parçaları hangileri? Onları ilk iş olarak kavanoza
koyuyor musunuz? Yoksa kavanozu kumlarla ve suyla doldurup büyük
parçaları dışarda mı bırakıyorsunuz?"

OL   AMA   OLMA:

-Dağ tepesinde bir çam olamazsan

-Vadide bir çalı ol - ama

-Dere kenarındaki en iyi küçük çalı sen olmalısın

-Çalı olamazsan bir avuç ot ol

-Bir yola neş'e ver

-Bir nilüfer olamazsan bir saz ol - ama

-Gölün içindeki en canlı saz sen olmalısın

-Hepimiz kaptan olamayız, tayfa olmaya da mecburuz

-Burada hepimiz için birer iş var

-Cadde olamazsan patika ol

-Güneş olamazsan yıldız ol

-Kazanmak ya da kaybetmek ölçü ile degildir

-Sen her ne isen, onun en iyisi ol....

CAMİ NE KADAR BÜYÜK OLSADA İMAM BİLDİĞİNİ OKUR

-Paranı ver, gönlünü, selamını, canını ver ama.. SIRRINI VERME!



-Günlerini say, servetini say, büyüklerini say ama.. YERİNDE
SAYMA!

-Eşini beğen, işini beğen, aşını beğen ama.. KENDİNİ BEĞENME!

-Emek ver, kulak ver, bilgi ver ama hiçbir zaman.. BOŞ VERME!

-Fidan büyüt, garip doyur, çocuk besle ama.. KİN BESLEME!

-Satıcı ol, alıcı ol, kalıcı ol, bulucu ol ama.. BÖLÜCÜ OLMA!

-Hedefe koş, cihada koş, yardıma koş ama.. ORTAK KOŞMA!

-Davet et, hayret et, affet, tövbe et ama.. İHANET ETME!

-Kitap oku, gazete oku, dergi oku ama.. LANET OKUMA!

-Elini aç, gözünü aç, kapını aç ama.. AĞZINI AÇMA!

-Rakibini geç, sınıfını geç ama.. GÜLÜP GEÇME!

-Ev al, araba al, abdest al ama.. BEDDUA ALMA!

-Zulmü devir, nefsi devir ama.. ÇAM DEVİRME!

-Yaklaş, konuş, tanış ama.. UZAKLAŞMA!

-Seslen, uslan ama.. YASLANMA!

-Doğrul, devril ama.. EĞİLME!

-İtil, atıl,kakıl ama SATILMA!

XSENTOS:

-Gürültü patırtının ortasında sesizce, sükunetle dolaş; sesizliğin
içinde huzur var. Sakın bunu unutma.

-Herkesle dost olmaya çalış.



-Sana bir kötülük yapıldığında verebileceğin en iyi karşılık: Unutmak
olsun. Bağışla ve unut...Ama kimseye teslim olma...

-İçten ol;Telaşsız anlat...Kısa, açık ve net konuş...

-Başkalarına da kulak ver...Aptal ve cahil oldukları zaman bile dinle
onları;çünkü, dünyada herkesin bir öyküsü vardır.

-Yalnız...Yaptığın plânların değil...Başardıklarının da...Tadını çıkar...

-Ne kadar küçük olursa olsun işinle ilgilen. Hayattaki dayanağın
işindir, unutma. Sevebileceğin bir iş seçersen yaşamında bir an bile
çalışmış ve yorulmuş olmazsın. İşini öyle seveceksin ki, başarıların
bedenini ve yüreğini güçlendirken verdiklerinle de yepyeni hayatlar
başlatmış olacaksın...

-Olduğun gibi görün...Ve göründüğün gibi ol....

-Sevmiyorsan eğer...Sever gibi yapma...

-Çevrene, tanıdıklarına...Önerilerde bulun...Fakat asla hükmetmeye
kalkma.

-İnsanları yargılarsan onları sevmeye zamanın kalmaz. Ve unutma ki,
insanlığın sevgi konusunda yüzyıllardır öğrenebildiği bir kumsaldaki
kum taneciği bile değildir.

-Aşka sakın burun kıvırma...

-Aşk nedir? Çöl ortasındaki yemyeşil bahçedir... O bahçeye bakmayı
hak etmiş bir bahçıvan olmak için her bitkinin sürekli ilgiye, yardıma,
bakıma, sevgiye ihtiyacı olduğunu da unutma.

-Hayatta kaybedebilirsin...Kaybetmeyi...Ahlaksızca bir kazanca
tercih et. Birincisinin acısı bir an, ötekinin vicdan azabı bir ömür boyu
sürer.



-Bazı idealler o kadar değerlidir ki; o yolda mağlup olman bile zafer
sayılır. Bu dünyada bırakacağın en büyük miras dürüstlüktür.

-Yıllar geçiyor, geçecek....Yılların geçmesine öfkelenme...

-Gençliğe yakışan şeyleri gülümseyerek teslim et geçmişe.
Yapamayacağın şeylerin yapabileceklerini engellemesine izin verme.

-Rüzgarın yönünü... Değiştiremiyorsan....Yelkenlerini...Rüzgara göre
ayarla... Çünkü dünya, karşılaştığın fırtınalarla değil, gemiyi limana
getirip getirmediğinle ilgilenir.

-Arasıra...Kendini tutamayabilirsin...Yüreğini isyana
kaptırabilirsin...Fakat unutma:Evreni yargılamak imkansızdır. Onun
için kavgalarını sürdürürken bile kendinle barış içinde ol... Annenin
seni doğurduğu...

-Saatleri hatırlıyor musun? Sen ağlarken...Herkes sevinçle
gülüyordu...Öyle bir ömür geçir ki, sen öldüğünde herkes ağlasın.

-Sabırlı, sevecen ol..Erdemini yitirme...

      -Önünde sonunda sahip olduğun tek servet yine kendinsin. Görmeye
çalış ki, bütün                                     pisliğine ve kalleşliğine rağmen dünya
yine de insanoğlunun biricik güzel mekanıdır.

(Xsentos İsa'dan Önce 9. Yüzyıl)

-Asla birilerinin umudunu kırma.Belki de sahip oldukları tek şey odur.

-"Keşke" kelimesi yerine,"Bir dahaki sefere" demeyi dene.

-Yaşlan, ama paslanma!

-Bol bol tebessüm et, gülümse.Hem maliyeti sıfırdır, hem de değerine
paha biçilmez.

ZAMAN ZAMAN:



-BİR SENE'nin kıymetini anlayabilmek için sınıfta kalan bir öğrenciye
sorun.

-BİR AY'ın kıymetini anlayabilmek için premature bebeği dünyaya
getiren anneye sorun.

-BİR HAFTA'nın kıymetini anlayabilmek için haftalık bir derginin
editörüne sorun.

-BİR DAKİKA'nın kıymetini anlayabilmek için treni henüz kaçırmış
bir kişiye sorun.

-BİR SANİYE'nin kıymetini anlayabilmek icin, bir kazayı kıl payı
atlatmış bir kişiye sorun.

-BİR MİLİSANİYE'nin kıymetini anlayabilmek için olimpiyatlarda
gümüş madalya kazanan kişiye sorun.

-Sahip olduğunuz her anı değerlendirin. Şunu unutmayın ki,zaman hiç
kimseyi beklemez. Dün artık mazi oldu.Yarın ise muamma. Bugün ise
avuçlarımızın içinde bize sunulmuş bir armağandır!

AH BİR ÇOCUK OLSAYDIM:

-Çocuğun öğrenimi

-Eğer bir çocuk sürekli eleştiriliyorsa, kınama ve ayıplanmayı öğrenir.

-Eğer bir çocuk kin ortamında büyüyorsa, kavga etmeyi öğrenir

-Eğer bir çocuk alay edilip aşağılanıyorsa, sıkılıp utanmayı öğrenir.

-Eğer bir çocuk devamlı utanç duygusuyla eğitiliyorsa, kendini
suçlamayı öğrenir.

-Eğer bir çocuk hoşgörüyle yetiştiriliyorsa, sabırlı olmayı öğrenir.

-Eğer bir çocuk desteklenip yüreklendiriliyorsa, kendine güven



duymayı öğrenir.

-Eğer bir çocuk övülüyor ve beğeniliyorsa, takdir etmeyi öğrenir.

-Eğer bir çocuk hakkına saygı gösterilerek büyütülüyorsa, adil olmayı
öğrenir.

-Eğer bir çocuk aile içinde dostluk ve arkadaşlık öğreniyorsa, bu
dünyada mutlu olmayı öğrenir.

 

                                     &          &          
&                                                                                             

 

-Trabzon'da satılan su şişelerinin altında ne yazar? Cevap:Buradan
açılmaz.

-....Ve tanrı kadını yarattı. O da kalktı kaynana oldu...

-Sık sık ameliyat olun, içiniz açılır...

-Bu tüp bebek hatalı; hep gaz kaçırıyor...

-Yalnız planlarının değil, başarılarının da tadını çıkarmaya çalış.

-Çiçekleri dalından koparmayın! Kökünden sökün...

-Önce inşallah yeneceğiz" Sonra: "Yenildik ama ezilmedik" (Milli
Maç)

-ALLAHIM!! Kendim için bir şey istemiyorum,Sadece anneme elma
yanaklı,bal dudaklı,sütun bacaklı bir gelin nasip eyle...

-Where is the HAREKET, There is the BEREKET...



-Dereceye girmek için çok çalıştı, Ama hasta oldu derece ona girdi...

-Size yapılmasını istemediğiniz bir şeyi başkasına yapın. çok zevkli
oluyor...

-Karımla tek ortak yanımız, Ayni günde evlenmiş olmamız...

-Kızını dövmeyen, torununu erken sever...

-Mutlu eşekler gibi sırıtma...

-Hakan yarınki maçta forma giymeyecek,çıplak oynayacak.

-Yapacağınız her geyik muhabbeti, Size zaman kaybı olarak
dönecektir...

-Bizim ülkemizde kadın erkek eşitliği halinde Penaltılara gidilir...

-Sigara kanser yapıyor hayat ise verem ..

-Bitkisel hayata girdim, Maksat yeşillik olsun...

-Yarın yapabileceğin bir şeyi, Asla bugünden yapma...

-Zamanı gelmiş bir hatadan daha kaçınılmaz ne olabilir ?

-Ne yaparsan yap, yapmadığın şeyler yaptıklarından daha önemlidir.

-İlk seferde kazanamazsan, sucu amirine at,

-İkinci seferde kazanamazsan hile yap,

-Üçüncü seferde kazanamazsan vazgeç salaklığın alemi yok.

-Hayat yalnız geriye doğru anlaşılabilir, ve yalnızca ileriye doğru
yaşanabilir.

-Eğer bir sayfada iki yazı varsa, alttakini oku



-Eğer üç kursunla üç düşmanının olduğu bir asansöre biniyorsan,
hepsini en büyük düşmanına sık, emin olmak için.

-Hayatta en büyük talihsizlik, bir şeyin iki kere acemisi olmaktır.

-Kendini mutlu hissediyorsan, bir yerde yine bir salaklık yaptın ve
farkında değilsin demektir.

-Kendini mutlu hissediyorsan, merak etme birazdan geçer.

-Bu günün emekten tasarruf sağlayan en büyük icadı yarındır.

-Senin zayıflaman için daha 40 fırın ekmek yemen lazım.

-Kafanı çevirip durma, aklından geçenleri okuyamıyorum.

-Ajda Pekkan yüzünü gerdirmeye devam ediyor... yüzündeki ben
eskiden ayağındaymış...

-Jogping yap, sağlıklı öl

-İnsan öldüğü zaman değil, unutulduğu zaman ölür

-Eğer turist sezonundaysak neden onları avlayamıyoruz?

-Adamın biri ata binmeye bayılıyormuş. Binmiş, bayılmış. 

-Adamın biri ata binmeye bayılıyormuş. Binmiş, at bayılmış.

-Çözümün bir parçası değilsen, sorunun bir parçasısındır.

-Dikkatli sür, insanın yedek parçası yoktur.

-Silahlar insanları öldürmezler, sadece öldürmeyi kolaylaştırırlar.

-Kültür mantarı dışındaki mantarların çoğunun faciaya yol açtığı
söyleniyor. Kültürsüz olduktan sonra, ha mantar, ha insan fazla bir



şey değişmiyor. Sonuçta ikisi de faciaya yol açıyor.

-Bu dünyada iki kör tanıdım. Biri senden başka hiç kimseyi görmeyen
ben, diğeri beni hiç görmeyen sen.

-Bülbülü altın kafese koymuşlar. Yine de 24 ayar altın demiş.

-Hayat bir koşu değil, hedefi vurmaktır. Önemli olan zamandan
tasarruf değil, bir hedef bulmaktır.

-Balık baştan kokar çünkü ayakları yoktur !

-İlahi AZRAİL sen adamı ÖLDÜRÜRSÜN!

-Çalişmak eğlencelidir ama şimdi eğlenmenin sırası degil!

-Artık benden HAYIR! gelmez bütün cevaplarım EVET!...

-Kurnazlık saman altından su yürütmek değil samanı toptan yürütmektir..

-Çocuktan al haberi ,ucuza gelsin.

-Patronlar ameliyata çok kızar. Çünkü Onlar sizi tüm organlarınızla işe
almıştır. Ameliyatla çıkartılan her organ için maaşınızdan kesinti
yapılacaktır...

-Mantığın bittiği yerde Türk FİLM'i başlar...

-Sigara sağlığımı bozuyor. Çünkü her yakalandığımda babam kemiklerimi
kırıyor...

-Üzüm üzüme baka baka HOŞAF olur!

-Virüs geliyorum demez.

-Mütevazi olun.Ben mükemmelliğimi buna borçluyum

-Sana 5000 kere söyledim abartmayı bırak diye.



-Son gülen , espriyi en son anlayandir.

-Virüsünü söylemiyen antivirüsünü bulamaz

-Az veren sabit diskten çok veren boot'dan...

-Şifreni söyleme dostuna oda söyler dostuna...

-Ağaçtan kopan yaprağın akıbetini RÜZGAR belirlermiş..........

-Ömür bir suydu aktı gitti ...

-Unutma unutulanlar, unutanları hiçbir zaman unutmazlar.

-Her müdür, müdür müdür?

-Acele işe, benim de var.

-Okumayı Çözdüm Senin CANINI OKUYACAĞIM

-İlk seferde kazanamazsan, suçu amirlerine at, ikinci seferde
kazanamazsan hile yap, üçüncü seferde kazanamazsan vazgeç, salaklığın
alemi yok.

-Yeri doldurulamaz biri olma, yoksa terfi edemezsiniz.

-Kendini mutlu hissediyorsan, merak etme birazdan geçer.

-Aşk futbol topuna benzer tekmeyi attigin an hersey biter.

-Sabrın sonu RESET dir..Pc!

-Otelimizde hamam bocegi yoktur.Fareler sayesinde....

-Başarıya ulaşmak için kendi aklın yetmiyorsa karşındakinin aptallığını
kullan

-KAYNANAM KAYBOLDU, GÖRENLERİN GÖRMEMEZLİKTEN



GELMESİ RİCA OLUR.

-Köpekbalıklarını ACIMASIZ yapan içlerindeki KİMLİK BUNALIMIDIR

-KADININ GÖZLERİ O KADAR YEŞİLDİKİ !! ETRAFINDA İNEKLER
DOLAŞIYORDU

-ARASIRA İSYANA YÖNELECEK OLURSAN HATIRLAKİ KAİNATI
YARGILAMAN İMKANSIZDIR.!

-Kadın şifreli bir kasa gibidir.Şifreyi bilmeden açamassınız.Bilenler bi
zahmet göndersin lütfen.!

-Geyik Muhabbeti Yapmayın !! Burası Av Bölgesi!

 -Gördügüme inanmak inandigimi görmek isterdim!

 - Komiserim,bir anda kendimi kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. ....

-Zili çaldım, içeri attılar...

-Dünya delikanlı olsaydı yuvarlak olmazdı.

-Sayın abonemiz, bu bir bant kaydıdır, aradığınız istikametteki tüm hatlar
hala doludur ve dolu kalacaktır. Lütfen, bir müddet sonra tekrar
aramayınız ve bu internet işini unutunuz.

-Cesur ol. Değilsen bile öyle davran.Hiç kimse aradaki farkı anlayamaz

-Deli deliyi nerede bulacağını bilir.

-BABAMA SORDUM BENİ NE KADAR SEVİYORSUN DİYE
DÜNYALAR KADAR DEDİ DÜNYALARI NE KADAR SEVİYORSUN
DEDİM REZİL DÜNYANIN NEYİNİ SEVEYİM DEDİ

-Hiçbişeyi dert etmeyin,kendinizi bile....

-Sevmek Birbirine Bakmak Değil, Birlikte Aynı Yöne Bakmaktır.



-Tasarruf geciktirilmiş harcamadır...

-Direksiyonu düzgün kamyon şoförü aranıyor!

-Hakkımı arıyorum.(Hakkının karısı)

-Eğer bir iş iyi başlarsa kötü, kötü başlarsa rezalet biter

-Hiçbir şeyde gözüm yok. KÖR İDRİS

-Başarısızlık belli bir birikim gerektirir

-KADIN HAKKI YOKTUR. ÇÜNKÜ HAKKI ERKEK İSMİDİR.

-Kafanız bozulduğunda garanti belgenizi de yanınızda getirin..
-Hayattan hiç bir şey beklemiyorum fakatt, o benden çok şey bekliyor..
-Aslında Cimbomlu ama Feneri tutuyor.Çünnkü renk körü..
-Ayakkabılarınızı kirletmeyin, çoraplarıınızın içine giyin..
-Atı alan Üsküdar'ı, notu alan sınıfı geeçer..
-Öğretmenin vurduğu yerde gül bitermiş, ama ben hiç mor gül görmedim..
-Vicdanınız sızlarsa, pansuman yaptırın geçer..
-Sağır duymaz uydurur, tembel can havliyyle uydurur..
-Aklınıza bir şey takarken mutlaka mandaal kullanın..
-Bana arkadaşını söyle, ben de sana iki türkü söyleyeyim..
-Sol kulağını kapatırsan sağ duyulu olurrsun..
-Kalbim temiz ama böbreklerimde taş var...
-Tembel dayıya, çalışkan babaya çeker..<
-Tencere yuvarlanır kapağını, kopyacı yuuvarlanır sıfırı bulur..
-Tembel öğrenci kendini not ambarında saanır..
-Yerleri temiz tutun, ileride belki çöpççü olursunuz..
-Kaçan çoraplarınızı polise ihbar edin...
-Sürüden ayrılanı kurt kapar ya sürüden ayrılan kurtsa..
-Aptallarla tartışmayın, yenilirsiniz.Çüünkü onlara malum olur..
-Gerçek acıdır, baklava tatlıdır.O zamann baklava tatlı değil midir?
-Keyfiniz yerinde değilse anneniz bir yeere kaldırmıştır..
-İnsanların seni ezmesine izin verme.Ehlliyet al sen onları ez..
-Gül'ü seven abisine katlanır..



-Bakarsan bağ olur, bakmazsan Metin Şenttürk..
-Elektiriği Edison buldu, ama parasını babam ödüyor..
-Battı balık yan going..
-Birinci yazılıdan sıfır alırsan Öğretmeni suçla..İkinci yazılıda sıfır
alırsan kopya çek..Üçüncü yazılıda sıfır alırsan vazgeç salaklığın alemi
yok..
-Sık sık ameliyat olun.. İçiniz açılır... 
-Meyve veren ağacı taşlarlar..Kopya çeken öğrenciyi haşlarlar..
-Zorla güzellik estetik ameliyatla olur...
-Üzüm üzüme, öğrenci kötü karneye baka baka morarır..
-Tembel kopya arayıncaya kadar, çalışkan sınıfı geçer..
-Kadın Hakkı yoktur..Hakkı erkek ismidir..
-Yazılıdan sıfır alanlar üzülmesinler, önemli olan katılmaktır..
-Tembelin dönüp dolaşıp geleceği yer yine aynı okuldur..
-Benim için sekiz önemli şey var.Pamuk prenses ve yedi cüceler..

-Param yok diye dert etme, Kendini harca!

-AIDS virusu de, Ebola virusu de maymun patentli. Maymundan gelip
gemediğimiz belli değil ama... Maymundan gideceğimiz kesin.

-Hakan yarın ki maçta forma giyemeyecek.. Çıplak oynayacak.

-BARBİE'ciğim, sen daha çok TOY'sun.

-Soğuk savaştan sıcak savaşa geçiverdik bir anda. Dünya çatlamasa bari.

-Baştan aşağı okudum mektubunu.. Bir daha japonca yazma.

-Kafanı çevirip durma! Aklından geçenleri okuyamıyorum.

-Şu çocuğu doğuramadım yaa... İçimde kaldı.

-Nefes kesen bir roman yazdım. Tüm okurlarım öldü.

-Tanrım! Kendim için bir şey istemiyorum. Yalnızca anneme paralı ve güzel
bir gelin nasip et!



-Milyonlarca sperm arasından birinci gel. Bir de yaşadığın şu hayata bak!

-En güzel veli toplantısı, annemin gelmediği gündür.

-İkilede biz dört köşe olalım.

-Bu duvar yetmez, bana çin seddi lazım.

-Pişmemis HAMBURGER'E, HAM-BURGER denir.

-Dost sandıklarımız arazi oldu.

-En güzel kardeş uyuyan kardeştir.

-Dağ dağa kavuşmaz, bilgisayar bilgisayar'a kavuşur (İnternet olayı).

-Anneler en doğrusunu bilir, ama kimse onlara kulak asmaz.

-Bir PC'nin nesi, iki PC'nin network'u var.

-Yemek eğer sebzeliyse berbat, tatlıysa harikadır.

-Arayan virusunu de bulur , truva atını da.

-Virusunu söylemeyen anti-virusunu bulamaz.

-Şifreni söyleme dostuna, o da söyler dostuna.

-Vakitsiz kilitlenen bilgisayarı resetlerler.

-Bu dahil pek çok cümle yanlıştır.

-Virus geliyorum demez.

-Tuşa basmakla klavye eskimez.

-Acele programa bug karışır.

-Babişkooo FORMAT C: ne işe yarar? Bu neyi sayıyor böyle ?



-Duvaksız gelin, CD-ROM sürücüsüz PC olmaz.

-Virus demekle, virus bulaşmaz.

-Temel: DOS garip bir mesaj ferdu! her ihtimale karşı format attım.

-Al programın orjinalını, çekme kaygısını.

-Akılsız algoritmanın cezasını eller çeker.

-Sosyal hayata devam etmek için RESET düğmesine basınız.

-Antivirussuz PC'yi virus kapar.

-Disket virusu ile gelir.

-Bilgisayar oyunlarıyla hayat arasındaki tek fark hayatı save
edememektir.

-Sabrın sonu resettir.

-Ummadığın program, makineyi kilitler.

-Güzelliğine güvenme sivilce alır gider, Pc'ne güvenme virus alır gider.

-Sakla utility'i gelir zamanı.

-Yavuz virus, ev sahibini Doom oynarken bastırır, bilgisayarı kilitler.

-Doktor ölecekmiyim?... HAYIR! Upgrade edileceksin!...

-Virus : Ben programı uzantısından tanırım.

-Virus olur, gözü diskette kalır.

-Lütfen bu satırda durmayın, otomatik tagline çarpar.

-Virus gelince "back-up" ını aldın mı, "şimdi musait misiniz ?" diye



sormaz.

-Virusun başı küçükken ezilir.

-Yiğitlere isimleri kahramanlıktan , viruslere isimleri verdiği
zarardan sonra verilir.

-Virus istedi 1 EXE, Allah verdi 2 EXE.

-Abi işlemci adaptörünü devre dışı bıraktım, alet 220 V'da canavar gibi.

-Delinin biri Network'u bozmuş, 40 supervisor düzeltememiş.

-PC 'in var mı derdin var.

-Virusu an, antivirusunu hazirla.

-Her virus bir tecrübedir.

-Her virusun bir yoğurt yiyişi vardır.

-Her virus makınayı kilitlemez.

-Temizlenen virus, bulaşanı aratir.

-Cins virus diskette öter.

-Kötü viruse PC'yi kilitle demişler, "Şimdi bir bug kilitler" demiş.

-Yol sormakla, keyword aramakla bulunur.

-Sabır açıdır, meyvesi resettir.

-İşleyen PC'yi virus tutar.

-Virus, ferman dinlemez.

-Virus bulaşa bulaşa yayılır.



-Az veren "sabit disk"ten, çok veren "boot"dan

-Viruse bulaşıncaya kadar utility denir.

-Taşıma suyla hard-disk kopyalanmaz, çünkü "taşıma su" küçük bir Japon
çocuğudur. Disket kullanabilirsiniz.

-Ayağını kotana (wslimit'ine) göre uzat.

-Doom oynaya oynaya teneffüs uzar.

-Kedi kullanamadığı programa, virüslü der.

-Fazla utility,göz çıkarmaz.

-Aynı memory adresinde iki değişken ötmez.

-Dün beni düşünüp düşünmediğin düşüncesi düşündürüyor beni.

-Hissetmediğin hisleri hissettiğini hissettiğin an hissettiğin his aşktır.

-Ben senin beni sevebilme ihtimaline sevdim.

-Bir aşkı paylaşmak için çok geç, bir paylaşıma aşık olmak için erken
..

-Bende sana yetecek kadar ben kalmadı ..

-Ne seni seviyorum diyebilecek kadar cesur , nede seni bırakacak
kadar güçlüyüm.

-Sevgi rüzgarsa , aşk fırtınadır.

-Unut dediler , unuttum. Ama seni değil, unut diyenleri ..

-Erkeği çökerten yıllar değil, erişemediği kızlardır.

-Aşk, dünya lokantasında yenen en büyük kazıktır.



-Kalbim seni sevdiyse gözlerimin suçu ne ?

-Kızlar güldürenleri sever, salakları değil aptal !

-Söz gümüş olsaydı sözlüğü olan herkes köşeyi dönerdi.

-Armudun iyisini amuda kalkanlar yer.

-Her çözüme mutlaka bir problem bulunur.

-Açıklık medeniyetlikse hayvanlar bizden daha medeni ..

-Şimdi değilse ne zaman ?

-Bizi çekemediler halat koptu.

-Hayat kısa değer mi bir kıza !!

-Kapadılar aydınlığı zindanlara, şimdi zindanlar aydınlık !

-Bana geceyi zindan ettiler. Af çıkacak diye sabahladım.

-Hiç düşmanım yok. Çünkü kimseye iyilik yapmadım.

-Dal rüzgarı affetse bile kırılmıştır artık nafile ..

-İstemek kavuşmanın müjdesidir.

-Üzüm üzüme baka baka hoşaf olur.

-Yerlere tükürmeyin. Havaya da.

-Bir çocuğun boyu klozeti geçtikten sonra tuvalete kapatılmaz.

-Gençliğin lugatında imkansızlık denen şey yoktur.

-Çekirge bir sıçrar, iki sıçrar, üçüncüde rekor kırar.

-Besle kargayı tombul olsun.



-Bir evde bir yüz numara varsa yüz kere gidersin.

-Çocuklara kulak vermeli, yüz değil.

-Son gülen iyi gülmez. Şakadan anlamıyordur.

-Sigara sağlığa zararlıdır. Sağlıklı olmakta sigaraya .

-Aşk bir havuzdur. İçine aptallar düşer. Ama beni ittiler.

-Nefes alamıyorum. Atmosferi açın.

-Sigara sağlığa zararlıdır. İmza puro

-Değişmez kural değişmez kuralın olmayacağıdır.

-Şu an gizli kamera çekimi yapılıyor. (Bir tuvalet duvarında)

-Sen seni öyle birine bağla ki sen öldüğünde oda ölsün.

-Eğer seviyorsan, söyle ve göster.

-Beni bir o anladı. Oda yanlış anladı.

-Aşkımıza nokta koyma sevgilim. Sana istediğin kadar virgül vereyim.

-İnsan doğarken yorgundur. Yaşarken dinlenir.

-Allah'ım ! kendim için hiçbir şey istemiyorum. Yanlızca anneme paralı
ve güzel bir gelin kısmet et.

-"Acele işe ............... , bende işeyeceğim".

-"Kumarda kaybeden ................, beş parasız kalır".

-"Sakla samanı ..........., çürüsün".

-Kıçını bile yıkıyorsun. Beni yıkamıyorsun. (Kirli bir araba)



-Tatlı dil yılanı deliğinden çıkarır. Sonrada yılan sokar.

-Kendini iyi hissediyorsan kaygılanma geçer.

-Kağıt pahalılığı kitap pahalılığına karşı okumaktan vazgeçme ! kitap
çal.

-İyi kızlar cennete, kötü kızlar her yere gider.

-Cebimde param yok. Ama yanımda dostum var.Yaa onun kaç parası
var.

-Bedavaya sadece güneş doğar.

-Bunu yazan tosun. Okuyana koysun.Oğlum tosun sen daha toysun
okuyan sana koysun.

-Sevmek yalansa doğru olmak istemiyorum.

-İnsan güzel sevmez. Sevdiğini güzel bulur.

-Sana her şeyimi veririm diyemem. Çünkü her şeyim sensin.

-Edison elektriği buldu ama parasını biz ödüyoruz.

-Aşk bir elma şekeridir. Yersin yersin elinde kazığı kalır.

-Senden başka hiçbir şeyi olmayan ben senden başka her şeyi olan
insanlara acırım.

-İçine bir çalışma isteği gelince otur bekle geçsin.

-Gerçekler acıdır, baklava tatlıdır. O zaman baklava gerçek değildir.

-Sigara içenlere öncelik tanı. Onlar bu dünyada misafir.

-Boing moing dinlemem. Ben mercedesten başka uçağa binmem.



-Adam öylesine inan canlısıydı ki insansız yaşayamıyordu. Öyle ki
kitap yerine telefon rehberi okuyordu.

-İnsanların yalınayak dolaştığı bir ülkede hukukçunun görevi adalet
dağıtmak değil ayakkabı yapmaktır.

-Haklısın ama ayakkabıları adaletli dağıtmakta gene hukukçunun
görevi olacaktır.

-Sigara içme torununu gör. Sigara iç dedeni gör.

-Kendimi nokta kadar küçük hissettiğim zaman bakıyorum ki ,
anlamlı bir cümlenin sonundayım.

-Yanlızlık paylaşılmaz paylaşılınca yalnızlık olmaz.

-Sesli düşünki düşündüğünü anlatmak için zaman kaybetme !

-İnsanları tanıdıkça hayvanları daha çok seviyorum.

-En büyük intikam affetmektir.

-Başkasına söz verenin söyleyecek sözü kalmamıştır.

-Babama değerimi sordum "dünyalar kadar" dedi. Dünyanın değerini
sordum "beş para etmez " dedi.

-Seks bir matematiğe benzer . yatağı topla, elbiseleri çıkar, bacakları
böl, çarpmaya başla.

-Eğer seni sevdiğim kadar kendimi sevseydim şair olurdum.

-Para istemeye gelen her üç kişiden birisi ölür. Sabah iki kişi uğradı.

-Gevezeler çenesi düşmüş kimseler değil, çeneleri fazla mesai sebebi
işe istifa etmiş ve kaçmış kimselerdir.

-Boks spor ise savaş olimpiyattır.



-Hayatta her limana uğra. Fakat demir atma.

-Bu yazıyı okuyan okuma yazma bilen biridir.

-Hızlı yaşa genç öl. Cesedin yakışıklı olsun.

-Amannn .... 10 dakika nedir ki ? 5 dakikada geçer.

-Genç olduğumuz neden yalnızca otobüslerde aklınıza geliyor.

-Yarınlar güzeldir deme. Bu günlerde dünlerin yarınları değil miydi?

-Çaresiz kaldığınız zaman bilin ki çare sizsiniz.

-Maksat sevgili uğruna ölmek değil uğruna ölecek sevgili bulmaktır.

-Dün gece sensiz girdim yatağa. Hep seni aradım durdum. Uyku
girmedi gözüme neredeydin hain pijama.

-Ey yükselen nesil ! Aşağı in lan.

-Ölürsem kabrime gelme... sıkışırız.

-Ya olduğun gibi görün yada gözüme gözükme.

-Gülü seven abisine katlanır.

-Yazılıdan sıfır aldım.Ama önemli olan katılmaktı.

-Bıktım bu rezilliği çekmekten . t.v anteni

-Asistan tez hazırlamış. Profesör ağır ağır okumuş.

-Kardeşlik zorunlu yapılan arkadaşlık, arkadaşlık zorunlu yapılan
kardeşliktir.

-Bir leoparın kuyruğunu sakın tutma ! tutarsan da sakın bırakma ..

-Üç çeşit dost vardır;Birincisi ekmek gibidir her zaman



istersin.İkincisi ilaç gibidir lazım olunca ararsın.Üçüncüsü mikrop
gibidir o gelir seni bulur.

-Hayat üç gündür. Dün, bugün ve yarın.Dün geçti, yarın geleceği
belirsiz. O halde bugünün kıymetini bil !!!

-Sadettin'den top geçer adam geçmez. Fakat tek üzüldüğü şey kaleci
olmasıdır.

-Kaplumbağaya dikkat et .. ancak kafasını kaldırıp risk aldığı zaman
ilerleyebilir.

-En kıyak meslek öğretmenliktir. Müşterisi hiç bitmiyor da ondan.

-Acı söyleyecek dost mu kaldı.

-Haydi, keselim şu ağacı yaşına bakalım.

-Erkekliğiyle övünür, kadından doğan erkekler.

-Sokakları çöpe atmayın çöpleri de sokağa.Yıllar var ki geçmişi
hatırlatan,Yıllar var ki gelecekten ümitli,Yılın bir günü var ki her
şeyin sonu işte hayat,Bu yıllarla son günü arasında geçen,İnişli çıkışlı
çizgidir.

 -Herkes iyiliğimizi istiyor ama vermiyeceğiz işte

 -Bir elin nesi var iki elin çetesi var

 -Kadın Hakkı yoktur Hakkı erkek adıdır

 -Hakkımı istiyorum, Hakkı'nın karısı

 -Üzüm üzüme baka baka kararabilir,ama körle yatanın şaşı kalktığı
görülmemiştir.

 -Tecrübe yenilen kazilarin bileşkesidir



 -İstisnalar kaideyi bozmaz ama bütçeyi bozar

 -Dal rüzgarı affeder ama kırılmıstır birkere

 -Her türlü iyi niyet itina ile suistimal edilir

 -Turiste güler yüz gösterin ki, aldatıldığını anlamasın

 -Beni soran olursa cevap (e) sıkkı

 -Paranın ne önemi var mühim olan miktarıdır.

 -Tavşanı tazı tutar, çalımı avcı satar

 -Bozuk sinirler kalıtsaldır, Çocuklarımızdan bize intikal eder

 -Gerçekçi ol imkansızı iste

 -Temiz hava garip kokar

 -Beşbinkere söyledim abartmayı bırak

 -Ağlama sevgilim ıslanıyorum

 -Kızlarda ilk baktığım şey nedir biliyormusun? ; Onların bana bakıp
bakmadıklarıdır.

 -Evlenme Uzun bir pazarlıktır (Macar atasözü)

 -Modadan ayrılmayan bir kadın, kendi kendine asıktır.

 -Bir erkek en çok sevgilisini, en iyi karısını, en uzun annesini severmiş

 -Allahım kendim için hiçbirşey istemiyorum, sadece anneme yakışıklı bir
damat ver

 -Uzat dudaklarını, kapa gözlerini, birazda eğil, acemi sevdası kızım bu,
kolay değil



 -Allah seni mutluluk yağmuru altında şemsiyesiz bıraksın

 -Türk öğün, çalış, babana bile güvenme

 -Yıkanmamış eşşek kirlidir.

 -Türküm,Doğruyum, Çalışkanım, iyi gelirli bir bayanla evlenmek
istiyorum.

 -İlahi Azrail sen adamı öldürürsün

 -Atalararımız zamanında Orta Asya'dan çıkıp da ters yöne gitselerdi,
şimdi Japon olurduk.

 -Allah yürü ya kulum dedi,ben de arabamı sattım.

 -Bakarsan bag olur,bakmassan goremezsin

 -Yazılıdan sıfır aldım ama önemli olan katılmaktı.

 -Ayrilik icimde bir kor, her gün sobayi tutusturuyorum.

 -Yerçekimini yenerseniz dünyanın yükünden kurtulursunuz.
 -Rüşvet, uluslararası para birimidir.
 -"Bütün kadınlar güzeldir." lafı sürümden kazanmak isteyen erkeklerin
uydurmasıdır. 
 -Apolet resmiyet kazanmış vatkadır.
 -Beş fincan kahve içtim. Falımda uykusuzluk çıktı. 
 -Karganın inadı kartal olmaya yetmez. 
 -Aynı işe bıraktığın yerin gerisinden başlamaktansa, başka bir işe sıfırdan
başla. 
 -İnsan icat oldu. Ekoloji bozuldu. 
 -Papağanımı konuşması için terörle mücadeleye verdim. Sonuçtan
memnunum. 
 -Yeni Hayat, Yeni Demokrasi Hareketi, Yeni Yüzyıl'dan önce Yeni Harman
ve Yeni Rakı vardı. Demek ki Tekel daha çağdaş. 



 -İnternet: Global köyün postahanesi. 
 -Nefes alamıyorum. Atmosferi açın 
 -İnsan tecrübe kazanarak hata yamaktan kurtulur; insan ancak hata
yaparak tecrübe kazanabilir. 
 -Ben ölümsüzüm, şimdilik. 
 -İki tür insan vardır: "İki tür insan vardır." diyenler ve demeyenler. 
 -İçmek, problemlerini çözmese de sana bir sürü yeni ve ilginç problem
yaratır 
 -Tam düne alışırken bugün oldu 
 -Başına gelenleri daha korkuncu da olabilir, mesela benim başıma da
gelebilirdi 
 -Kumarda kazanmanın tek yolu oynamamaktır. 
 -Herşey kötü gidiyor olabilir ama hiç değilse gelecek yıldan daha iyidir. 
 -Yerinde olsan yalan söyleyeceğini bildiğin bir kişiye inanmak ne güçtür. 
 -Bitkisel hayata girdim. Maksat yeşillik olsun 
 -Bugün, bundan sonraki hayatının ilk günü 
 -Sigara içen birini öpmek küllük yalamaktan farksızdır 
 -Offff... Çok sıkıldım bu hayatın ikinci kanalı yok mu? 
 Kadında önemli olan ruh güzelliğidir. İyi bir ruhun sahip olması gereken
vücut ölçüleri ise 90-60-90 olmalıdır. 
 -"Ben ve beynim" diyebilen insan yalnız değildir. Varsayalım yokuz! 
-Kim vurduya gittim gelicem! 
-Hayat doluydum. Boşalttılar! 
-İnsanlar üçe ayrılır: Sayı saymasını bilenler ve bilmeyenler 
 -Birinin bana "Seni seviyorum." demesinden çok KORKUYORUM! 
 -Dünya delikanlı olsaydı, yuvarlak olmazdı 
 -Acaip patlama yaptı... Parçalarını topluyorlar! 
 -Yazarların köşeleri olmasa herkes yuvarlak konuşurdu 
 -10 dakika ara da fena değildi ha! 
 -Yüce şeytan sen bizim sevaplarımızı bağışla! 
 -Mouse'umun topu tutulmuş windows'u açık bırakıpta mı yatmış
naapmışsa 
 -Öldürdüğü insan 8 dil biliyordu. Toplu katliamdan yargılandı. 
 -Borç alabilmen için önce ona ihtiyacın olmadığını kanıtlaman gerekir. 
 -İnsanlar ikiye ayrılır. Bacak arasından cart diye 
 -Belediye Otobüsü => pkzip -ex otobüs\öntaraf.zip yolcu*.* 



 -1957 yılında içilen kahvelerin hatırı dolmuştur. İlgilenenlere duyurulur! 
 -Mozomlar ikiye ayrılır: Kibar mozomlar ve kromozomlar. 
 -Asansör bozuktur. En yakın asansör karşı apartmandadır. 
 -Ayakkabının kalleşi ayağı arkadan vurur.

 -68 kuşağından mısınız? Yoo hayır. 80 sonrası büyüdüm. Alacakarranlık
kuşağındanım 
 -Abi beni niye anlamıyon. Sende idrak yolları enfeksiyonu mu var? 
 -Hayattaki en güzel şeyler; kanun dışı, ahlak dışı ya da şişmanlatıcıdır. 
 -Modemim kontrolden çıktı herkese küfürlü mesajlar yolluyor. 
 -Bilgisayarımda virüs vardı. Çektim silahı iki sektörünün arasından
vurdum 
 -Allah rızası için abem. Allah harddiskini sana bağışlasın. 
 -Dün bir Amerikalı gördüm. Ani nasıl İngilizce konuşuyo görecen 
 -Gençler deneme-yamulma yöntemi ile yetişiyor 
 -Oturduğu yerden başarıya ulaşan tek şey tavuktur 
 -Abi işlemci adaptörünü devre dışı bıraktım. Alet 220'de canavar gibi 
 -Hiişşt sen... Hey oradaki... Arkana bakmasana lan... Sana diyom... 
 -Elindeki tost zehirli. Yeme onu! Bir Tost 

 -Ben hem müslümanım hem hristiyan..... Eşdinsel 
 -Bazı mouse'ların neden üç tuşu vardır?, Çünkü onlar erkek mouse'lardır.
 -Benim için hayatta 8 önemli şey vardır: Pamuk prenses ve yedi cüceler 
 -Tanrı kusursuzu yarattı ve insan kusuru 
 -Dünya yuvarlak, ozon delik. Abi ne sapık bir gezegende yaşıyoruz be 
- Köpeğiniz çok büyükmüş. Cinsi nedir bunun?, Aslan 
-Süperman de uçuyor ama kimse ona kuşbeyinli muamelesi yapmıyor. 
-Ölüm korkusu sürekli değil mezarda biten geçici bir duygu 
-Ruhunuzu satmayın! Kiralayın 
-Şiddete karşı savaş açın! Şiddet yanlılarını kurşunlayın 
-Çevre yolunda ambulansla yarışın, azraili sinir edin 
-Kurtlardan teklif geldi. Sürüden ayrılıyorum 
-Kimi dertten içer, kimi neşeden, ben şişeden içiyorum. 
-Paranı değil $eni $eviyorum. 
-Bebeğinizin altına yapmasını istemiyorsanız, çevirin üstüne yapsın. 



-Where is the hareket, there is the bereket 
-Ayda 200 milyon kazanmak ister misiniz?... O zaman aya gidin. 
-Vosvos diye nice nicesine sarıldım. 
-Kaptan pilotunuz konuşuyor: Çıkarın beni bu kaptan. 
-Atı alan Üsküdar'i geçti. Biz takibe devam ediyoruz. Merkez! Tamam! 
-Aptallarla tartışmayın. Çünkü onlara malum olur. 
-Düşman menzildeyse siz de onun menzilindesinizdir
-Bu aşk böyle çekilmiyor. Biz en iyisi itelim. 
-Büyük jetona para vermeyin. Küçükten alıp büyütün

-İnsanlar AY'a benzer... Kimseye göstermedikleri karanlık bir yüzleri
muhakkak vardır.

-Tatilde göremeye gittim... Gerçektende göremedim

-Sevdiğim kadar ibadet etseydim cennette köşküm olurdu..

-Hayatın tadını cikar bedelini ödüyorsun

-Ayrılık içimde bir kor, hergün sobayı tutuşturuyorum.

-Adam çekmiş karısı alman

-Keppler Kanunu:Büyük kep küçük kepi yutar.

-Bakarak ögrenilseydi, bütün kediler kasap olurdu.

-Karnedeki her kırığın bir hikayesi vardır.

-Dünyadaki bütün erkekler bir yana, benim kocam bir yana. Ben bir o
yana, bir bu yana...

-Ağlarsa anam ağlar, gerisi dublaj yapar.

-Ölüm kalıtsaldır.

-Kumarı bırakıcağıma bahse girerim



-Eskiden kibirliydim ama şimdi kusursuzum!!!

-Eskiden karasızdım ama şimdi artık emin deilim.

-Tanrım bana sabırver ama biraz çabuk ol.

-Tanrım beni baştan yarat ayaklarım kokuyor

 

BRAVO BUKADAR SAÇMALIĞI OKUDUKTAN SONRA HALA AKLI
SELİM BİR ŞEKİLDE BU SATIRLARIDA OKUYOSUNUZ YA PES
YANİ, YUH YANİ, HELAL OLSUN…
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